[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2022г.                         п.Зеледеево                                        № 165-п

О признании утратившим силу постановления
от 23.11.2022   №156-п

	В соответствии с частью 3 статьи 14 и  пункта 23 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 20 Устава Зеледеевского сельсовета, администрация Зеледеевского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Признать утратившим силу постановление администрации Зеледеевского сельсовета  от 23.11.2022   №156-п  «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства».

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

Глава сельсовета 	Р.Н.Ильиченко
image1.emf